FUNDAÇÃO EDUCACIONAL JOÃO XXIII

COMISSÃO ELEITORAL

EDITAL N.01/2025

LISTA OFICIAL DE CANDIDATOS(AS) PARA AS ELEIÇÕES 2025 DO

CONSELHO FISCAL

A Comissão Eleitoral da Fundação Educacional João XXIII, no uso de suas atribuições e

de acordo com o disposto no Artigo 25 do Regimento Interno da Fundação, torna pública

a lista oficial de candidatos(as) para as eleições de recomposição do Conselho Fiscal.

1. A listagem abaixo elencada é de candidatos(as) aptos(as) à votação para concorrerem

ao cargo de conselheiros(as) fiscais para a gestão 2025-2027, para os respectivos anos-

séries, conforme os tempos de mandato estabelecidos pelo subitem 1.3 do Edital

N.01/2025, de 09 de maio de 2025.

2. A votação será conduzida pela Comissão Eleitoral e ocorrerá de forma presencial

durante a reunião do Conselho Deliberante do dia 03 de junho de 2025, de acordo

com o subitem 3.1 do Edital N.01/2025, de 09 de maio de 2025.

3. Os demais procedimentos eleitorais seguirão o disposto no Edital N.01/2025, de 09

de maio de 2025, cujos itens permanecem inalterados.

LISTA OFICIAL DE CANDIDATOS(AS)

NOME DO(A) CANDIDATO(A)

Carin Simone Prediger

Gustavo Duarte Correa

Juliana Sepúlveda Silva

Porto Alegre, 23 de maio de 2025.

Comissão Eleitoral da Fundação Educacional João XXIII